6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО

 рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	29
	»
	12
	2022
	№
	639

	О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 28.12.2021 № 490 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 28.12.2021 № 490 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района» (приложение 1), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Мышкинского
муниципального района

 О.В. Минаева
Приложение

к постановлению
Администрации Мышкинского

муниципального района

от                     №

Изменения, вносимые в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 28.12.2021 № 490 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района, Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мышкинского муниципального района» (приложение 1)
1. Исключить строки следующего содержания:

«

	600
	2 02 20041 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	600
	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	600
	2 02 27112 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	600
	2 02 20216 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

         ».
2. После строки:

«

	601
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

        »

дополнить строкой следующего содержания:

«

	601
	2 02 19999 05 0000 150
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

        ».
3. Строку:

«

	601
	2 02 30027 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

        »

изложить в следующей редакции:

«

	601
	2 02 30027 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка, находящегося под опекой, попечительством, а также вознаграждение, причитающееся опекуну (попечителю), приемному родителю

».
4. После строки:

«

	601
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

        »

дополнить строками следующего содержания:

«

	602

	Комитет по управлению имуществом и градостроительства

администрации Мышкинского муниципального района

	602
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	602
	 2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	602
	 2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	602
	207 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты муниципальных районов

	602
	218 05020 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	602
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	603

	отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации

Мышкинского муниципального района

	603
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	603
	2 02 20041 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	603
	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	603
	2 02 27112 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	603
	2 02 20216 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	603
	 2 02 29999 05 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	603
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	603
	 2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	603
	2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты муниципальных районов

	603
	2 18 05010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	603
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

         ».